
Id: FMSAB-PWUGH-QNIIE-MPDVC-UDWSG. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/292/2010
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 19 kwietnia 2010 r.

w sprawie zawarcia porozumienia samorządowego pomiędzy Gminą Dębnica Kaszubska 
a Gminą Główczyce, Gminą Kępice, Gminą Słupsk, Parafią Rzymsko-Katolicką p.w. Matki 

Bożej Różańcowej w Kępicach, Parafią Rzymsko-Katolicką p.w. św. Jana Chrzciciela 
w Dębnicy Kaszubskiej, Parafią Rzymsko-Katolicką p.w. NMP Królowej Polski w Budowie, 
Parafią Rzymsko-Katolicką p.w. św. Stanisława Bpa i Męczennika w Stowięcinie, Parafią 

Rzymsko-Katolicką p.w. Przemienienia Pańskiego we Wrześciu, Parafią Rzymsko-Katolicką 
p.w. Niepokalanego Poczęcia NMP w Bruskowie Wielkim. 

Na podstawie art. 28 a ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84 poz. 712 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zawrzeć porozumienie pomiędzy Gminą Dębnica Kaszubska a Gminą 
Główczyce, Gminą Kępice, Gminą Słupsk, Parafią Rzymsko-Katolicką p.w. Matki Bożej 
Różańcowej w Kępicach, Parafią Rzymsko-Katolicką p.w. św. Jana Chrzciciela w Dębnicy 
Kaszubskiej, Parafią Rzymsko-Katolicką p.w. NMP Królowej Polski w Budowie, Parafią Rzymsko-
Katolicką p.w. św. Stanisława Bpa i Męczennika w Stowięcinie, Parafią Rzymsko-Katolicką p.w. 
Przemienienia Pańskiego we Wrześciu, Parafią Rzymsko-Katolicką p.w. Niepokalanego Poczęcia 
NMP w Bruskowie Wielkim w celu wspólnej realizacji projektu pod nazwą "Dziedzictwo i Kultura 
małych ojczyzn" w Powiecie Słupskim - remont zabytkowych obiektów sakralnych w gminach 
Kępice, Dębnica Kaszubska, Główczyce i Słupsk i wykorzystanie ich do celów kultury, edukacji 
i poprawy atrakcyjności turystycznej" oraz aplikowania o środki UE na realizację tego projektu 
z środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2007-2013, Osi Priorytetowej 8 „Lokalna 
infrastruktura podstawowa” i Działania 8.1.2. Lokalna infrastruktura wspierająca rozwój 
gospodarczy. 

2. Treść porozumienia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Sygnatariusze porozumienia ustanawiają Liderem projektu Gminę Kępice. 

§ 2. Środki finansowe na realizację porozumienia w danym roku określa uchwała budżetowa na 
dany rok oraz Wieloletni Plan Inwestycyjny. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Dębnica Kaszubska Nr XXIX/192/2009 z dnia 27 marca 
2009 roku w sprawie zawarcia porozumienia samorządowego pomiędzy Gminą Dębnica 
Kaszubska a Powiatem Słupskim, Gminą Główczyce, Gminą Kępice i Gminą Słupsk. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Gminy Dębnica 

Kaszubska 

Marian Adamowicz


